Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Centro de Ciências da Saúde – CCS

A Comissão de Implementação dos Editais de Seleção de Projetos para o Programa Integrado de Bolsas

(PIBUFES), na modalidade PaEPE, no uso de suas atribuições, por meio da PORTARIA Nº 003/2021,

considerando o Edital nº 001/2021 e o  Edital nº 002/2021 do Programa Integrado de Bolsa (PIB), da

Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional, solicita:

1. O envio, até o dia 18 de fevereiro de 2021, dos projetos selecionados, no formato word ou

similar, conforme previsto no cronograma dos editais (para o dia 12/02/2021). O endereço

eletrônico para envio é: comissaopaepeccs2020@gmail.com

Vitória, 17 de fevereiro de 2021

Profa. Mabel Gonçalves Almeida

Presidente da Comissão de Seleção de bolsas PaEPE 2021/CCS

mailto:comissaopaepeccs2020@gmail.com